
 

Zarządzenie Nr 36/2019 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Małym Płocku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2019 r.  poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1983 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 

Płocku stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/34/19 z dnia 28 lutego 2019 roku  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Małym Płocku (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1402) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Panią Joannę Kupiecką z dniem 1 sierpnia 2019 r. na stanowisko  

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku na okres 7 (siedmiu) lat,  

tj. do dnia 31 lipca 2026 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 sierpnia 2019 r. 
 
 
 

Wójt Gminy Mały Płock 

 

Józef Dymerski 

 

 
 

 


